CE1N4463pl
15.11.2010 Building Technologies
 4463
 Acvatix™
 Zawory trójdrogowe PN16
gwintowane zewnętrznie
VXG41..
 Korpus zaworu z brązu CuSn5Zn5Pb2

Do obiegów otwartych i zamkniętych (zapobieganie kawitacji – patrz strona 5).
Zawory VXG41..01 mogą być stosowane do rozdzielania lub zasilenia zimnej wody do
zasobnika lub wymiennika do przygotowania ciepłej wody w instalacjach wody pitnej.
2/10
Siemens Zawory trójdrogowe PN16 gwintowane zewnętrznie CE1N4463pl
Building Technologies  15.11.2010
Zestawienie typów
Oznaczenie typu DN kvs Sv
  [m3/h]
 VXG41.1301 1) 1,6
 VXG41.1401 1) 2,5
> 50
VXG41.15 VXG41.1501 1)
15
4,0
VXG41.20 VXG41.2001 1) 20 6,3
VXG41.25 VXG41.2501 1) 25 10
VXG41.32 VXG41.3201 1) 32 16
VXG41.40 VXG41.4001 1) 40 25
VXG41.50 VXG41.5001 1) 50 40
> 100
1) Zawory standardowo wyposażone w szczelne obejście. Zatwierdzone przez DVGW, zastosowania zgodnie z
rozporządzeniem DVGW dotyczącym wody pitnej 2001. Do czynników o temperaturze do 90 °C.
DN = Średnica nominalna

Siemens Zawory trójdrogowe PN16 gwintowane zewnętrznie CE1N4463pl
Building Technologies  15.11.2010
Części zamienne
Numery zamówieniowe części zamiennych:
  Dławica z uszczelnieniem Zestaw
Typ zaworu DN
43
63
Z0
2
Trzpień z grzybkiem,
pierścień sprężysty,
uszczelka
VXG41.1301 15 74 284 0047 0 74 676 0166 0
VXG41.1401 15 74 284 0047 0 74 676 0167 0
VXG41.15 15   4 284 8874 0 74 676 0135 0
VXG41.1501 15 74 284 0047 0 74 676 0137 0
VXG41.20 20   4 284 8874 0 74 676 0121 0
VXG41.2001 20 74 284 0047 0 74 676 0126 0
VXG41.25 25   4 284 8874 0 74 676 0122 0
VXG41.2501 25 74 284 0047 0 74 676 0127 0
VXG41.32 32   4 284 8874 0 74 676 0123 0
VXG41.3201 32 74 284 0047 0 74 676 0128 0
VXG41.40 40   4 284 8874 0 74 676 0124 0
VXG41.4001 40 74 284 0047 0 74 676 0129 0
VXG41.50 50   4 284 8874 0 74 676 0125 0
VXG41.5001 50 74 284 0047 0 74 676 0130 0
Numery serii
Typ zaworu Obowiązuje
od serii nr
Typ zaworu Obowiązuje